

Gdynia, dnia 14.05.2020 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na: „Wykonanie przebudowy parkingu i oświetlenia dla samochodów osobowych przy budynkach A3-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni”.**

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ:

### **Pytanie 3**

Materiał z rozbiórki należy do inwestora i należy złożyć co na miejsce wskazane?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca powinien postępować zgodnie z Rozdziałem IV ust. 9 i 10 SIWZ oraz § 7 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

### **Pytanie 4**

Inwestor będzie wymagał od wykonawcy karty odpadów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił wyjaśnień odpowiadając na pytanie nr 3.

### **Pytanie 5**

Linie wyznaczające miejsca postojowe mają być wykonane z farby cienkowarstwowej jak jest podane na rysunku czy z kostki TT koloru czerwonego? Proszę o podanie ilości tych robót.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że linie wyznaczające miejsca postojowe należy wykonać zgodnie z Projektem Docelowej Organizacji Ruchu jako linie malowane cienkowarstwowo.

### **Pytanie 6**

Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczącej prac związanych z kanałem cieplowniczym.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie udziela wyjaśnień w zakresie przedmiarów robót, które stanowią wyłącznie materiał pomocniczy. Przedmiary robót dla potrzeb oferty sporządza Wykonawca w oparciu o Dokumentację Projektową udostępnioną przez Zamawiającego.

### **Pytanie 7**

Proszę o uzupełnienie przedmiaru pozycjami dotyczącymi robót rozbiórkowych oraz odtworzeniowych związane z przyłączeniem kanalizacji deszczowej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie udziela wyjaśnień w zakresie przedmiarów robót, które stanowią wyłącznie materiał pomocniczy. Przedmiary robót dla potrzeb oferty sporządza Wykonawca w oparciu o Dokumentację Projektową udostępnioną przez Zamawiającego.

### **Pytanie 8**

Proszę o potwierdzenie, iż branże budowlaną dotyczą roboty związane z rozbiórką ogrodzenia 68,70 mb i wykonanie nowego ogrodzenia 65,40 mb.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że roboty branży budowlanej obejmują roboty związane z rozbiórką ogrodzenia oraz wykonanie nowego ogrodzenia. Zamawiający nie udziela wyjaśnień w zakresie przedmiarów robót, które stanowią wyłącznie materiał pomocniczy. Przedmiary robót dla potrzeb oferty sporządza Wykonawca w oparciu o Dokumentację Projektową udostępnioną przez Zamawiającego.

**Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Podpisała (-)*  
**Przewodnicząca Komisji  
Przetargowej  
Małgorzata Kalaczyńska**